URBAN

CARATTERISTICHE PRODOTTO
Descrizione

Modello

Dimensioni (mm)

Profondita porta aperta (mm)
Carico elettrico totale (Watt)
Tensione (V)

Classe energetica

Tensione VAC

SPECIFICHE

DATI LOGISTICI

Peso Lordo (kg)
Peso Netto (kg)
Dimensioni Imballo (kg)

Volume Imballo (kg)

CARATTERISTICHE IMBALLO

Imballo

FVURG60IBKNB BK
BK
8031873930271

Forno elettrico multifunzione 8 Funzioni
URBAN

595 x 595 x 575

480

2300 Watt

220V

220V

37,00

35,00
645 X 645 X 645

0,268

Cartone, polistirolo

elleci|







