

URBAN



CARATTERISTICHE PRODOTTO

Descrizione	Forno elettrico multifunzione 8 Funzioni
Modello	URBAN
Dimensioni (mm)	595 x 595 x 575
Profondità porta aperta (mm)	480
Carico elettrico totale (Watt)	2300 Watt
Tensione (v)	220 V
Classe energetica	
Tensione VAC	220 V

SPECIFICHE

DATI LOGISTICI

Peso Lordo (kg)	37,00
Peso Netto (kg)	35,00
Dimensioni Imballo (kg)	645 x 645 x 645
Volume Imballo (kg)	0,268

CARATTERISTICHE IMBALLO

Imballo	Cartone, polistirolo
----------------	----------------------



FVUR601BKNB BK
BK
8031873930271

